621
623
625
627
628
629
640
642
649
651
653

654

669
681

721
723
725
726
127
729
759
769

COMPTE DE RESULTATS

DESPESES

ARRENDAMENTS

SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS
PRIMES ASSEGURANCES

PUBLICITAT | PROPAGANDA
SUBMINISTRAMENTS | PROVEIMENTS
ALTRES SERVEIS

SOUS | SALARIS

SEGURETAT SOCIAL A CARREC ENTITAT
ALTRES DESPESES SOCIALS

AJUDES MONETARIES ENTITATS
COMPENSACIO DESPESES COL.LADORADORS
REEMBOLS DESPESES ORGANS GOVERN

DESPESES FINANCERES
AMORTITZACIO IMMOBILITZAT MATERIAL
TOTAL DESPESES

INGRESSOS

QUOTES AFILIATS 1 ASSOCIATS
PATROCINADORS | COLABORADORS
SUBVENCIONS OFICIALS
DONACIONS | LLEGATS
SUBVENCIONS NO OFICIALS
DONATIUS

INGRESSOS PER SERVEIS DIVERSOS
ALTRES INGRESSOS

TOTAL INGRESSOS

RESULTAT POSITIU

ANY 2024

€

1.000,00
14.221,98
2.351,65
2.987,33
2.098,53
3.924,11
235.365,90
75.437,69
2.035,26
379.886,66
6.243,57
1.133,51

1.425,71
3.939,45

732.051,35

1.675,00
40.157,68
233.845,57
7.163,32
181.665,50
30.914,19
241.946,31
331,78

737.699,35

5.648,00




